[106] De navi Petri Counc' de Bayon' eodem die [28 Apr. 1390]

^aDe eodem pro 16 doliis vini..... sb' 48s

Et pro 4 saccis parvis comyn ponderantibus 550 lb. precii £3 6s 8d, 12 rollis de bever continentibus 3 chargias £13, 1 dolio, 1 pipa ferri ponderantibus 3000 ^f [lb.] £5. Summa £21 6s 8d	sb' 10s 8d
<a>De Johanne Blakenay pro 20 doliis vini	sb' £3
<a>De Andrea Preston pro 2 doliis vini	sb' 6s
<a>De Johanne de Carira pro 11 doliis vini	sb' 33s
<a>De Johanne Colinham pro 8 doliis vini	sb' 24s

[107] De navi Johannis Mayhew eodem die [28 Apr. 1390]

<a> ^a De Roberto Botten pro 20 doliis vini	subs' 60s ^a
<a>De Johanne Welleworth pro 12 doliis vini	sb' 36s
<a>De Johanne Chylly pro 10 doliis vini	sb' 30s
<a>De Johanne Barbour pro 9 doliis, 1 pipa vini	sb' 28s 6d
Et pro septem peciis rosyn ponderantibus 8 quintallos. Precii 16s	sb' 5d
<a>De Remundo de Launde pro 21 doliis vini	sb' £3 3s
<a>De Gurando Gaufey pro 3 doliis vini	sb' 9s
<a>De Johanne Muskardon pro 6 doliis vini	sb' 18s
<a>De Thoma Bet pro 3 doliis vini	sb' 9s
<a>De Thoma Pagon pro 2 doliis vini	sb' 6s
<a>De Guillam de Mauvareys pro 13 doliis vini	sb' 39s
<a>De Guillam de Mauvareys et Ramondo Furment pro 15 doliis vini	sb' 45s
<a>De Arnaldo Lente pro 24 doliis vini	sb' £3 12s
<a>De Johanne ^b de ^b Trenlo pro 10 doliis vini	sb' 30s
Et pro 144 crest ^b tele ^b lini Britannie. Precii £9	sb' 4s 6d
<a>De Guillam de Cambes pro 4 doliis vini	sb' 12s
<a>De Johanne Blakenay pro 16 doliis vini	sb' 48s
<a>De Johanne Denever pro 1 dolio vini	sb' 3s
<a>De Rogero Horold pro 1 dolio vini	sb' 3s
<a>De Johanne Underwode pro 1 pipa vini	sb' 18d
<a>De Nicholao Mastmaker pro 1 pipa vini	sb' 18d
<a>De Johanne Furneux pro 4 doliis, 1 pipa vini	sb' 13s 6d
<a>De Johanne Hoke pro 2 doliis vini	sb' 6s
<a>De Guillam Arnald pro 2 doliis, 1 pipa vini	sb' 7s 6d
<a>De Johanne Weston pro 2 doliis vini	sb' 6s
<a>De Roberto Edward pro 1 dolio, 1 pipa vini	sb' 4s 6d
<a>De Nandyn de Cambys pro 4 doliis vini	sb' 12s
<a>De Pelegrym de Canze pro 15 doliis vini	sb' 45s
<a>De Arnaldo de Burdenawe pro 2 doliis vini	sb' 6s
De Laurencio Castilion pro 4 pipis wode. Precii £14	sb' 7s
De Johanne de Canteran pro 2 doliis wode. Precii £20	sb' 10s
<a>De dicto magistro et sociis pro 8 doliis vini	sb' 24s
De Ricardo Gregor pro 3 paniers murenarum continentibus ^c 16 dossenarum. Precii £6 8s	sb' 3s 2½d ^e
De Waltero Jardyn pro 8 lb. croci. Precii £4	sb' 2s

^{a-a} *Written over erasure by a different hand L.* ^{b-b} *Interlined L.* ^{c-c} *Entered in darker ink L.*